
„Branża spotkań w Krakowie 2023” – poznaj najnowsze dane!
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Zapraszamy do lektury raportu podsumowującego przemysł spotkań w Krakowie w 2023 roku - roku

intensywnej odbudowy krakowskiej branży spotkań.

Najnowsze dane zebrane bezpośrednio od krakowskich obiektów i firm pokazują, że w 2023 roku odbyło

się w Krakowie 4368 spotkań biznesowych, czyli o 66,15% więcej niż rok wcześniej i ponad dwukrotnie

więcej niż w 2021 roku. Znaczny przyrost nastąpił przede wszystkim w kategorii spotkań krajowych.

Liczba wydarzeń międzynarodowych wzrosła o 13% w stosunku do 2022 roku.

Jeśli chodzi o strukturę spotkań, dominowały wydarzenia stacjonarne, tylko 1,1% spotkań

odbyło się  formie hybrydowej. Typowa dla Krakowa dominacja konferencji i kongresów

utrzymała się, w ubiegłym roku stanowiły one aż 71,2% wydarzeń. Dla porównania: wydarzeń

motywacyjnych i korporacyjnych zorganizowano 24,43%, zaś targów i wystaw 4,37%. W każdej

z kategorii spotkań dominowały spotkania krajowe. W kongresach i konferencjach wzięło udział

ponad 614,9 tys. osób, w stosunku do roku 2022 liczba uczestników tych wydarzeń wzrosła

blisko 3-krotnie.

Średnia długość grupowych spotkań biznesowych wyniosła 1,5 dnia, co oznacza ich skrócenie w

stosunku do roku 2022 (2,16 dnia). Najdłużej trwały targi i wystawy – ponad 3 dni, najkrócej

wydarzenia korporacyjne – 1,5 dnia. Należy zauważyć, że międzynarodowe wydarzenia były

dłuższe od krajowych.

 

 

Ubiegły rok był kolejnym okresem wzrostu ogólnej liczby uczestników wydarzeń, zarówno

krajowych jak i międzynarodowych. Liczba uczestników wzrosła o 20%, co jest przejawem

odbudowy branży spotkań.

Największą liczbę spotkań (36,1%) wygenerowała w mieście branża handlowo-usługowa –

łącznie 1576. Na kolejnych miejscach uplasowały się: branża humanistyczna – 830

wydarzeń; medyczna 635, ekonomiczno-polityczna 370, techniczna 463,

informacyjno-komunikacyjna 494.

15. edycja raportu „Branża spotkań w Krakowie” dostarcza informacji nie tylko o malejącej

liczbie wydarzeń wirtualnych, ale też o odbudowie ruchu turystycznego w mieście oraz

rekordowych danych dotyczących krakowskiego lotniska. Celem opracowania jest ujęcie

najważniejszych informacji o funkcjonowaniu branży spotkań w Krakowie. Zgromadzone w

raporcie dane są mocnym uzasadnieniem, że Kraków jest idealną lokalizacją dla krajowych i

międzynarodowych wydarzeń.

Autorzy raportu podkreślają, że branża spotkań generuje dochody dla firm, wynagrodzenie dla

pracowników czy podatki dla miast. Na podstawie danych własnych, oddziaływanie

ekonomiczne przemysłu spotkań na gospodarkę Krakowa w latach 2012-2023 można 

oszacować na kwotę 17,5 mld złotych.



Pełna treść raportu „Branża spotkań w Krakowie 2023” dostępna tutaj >>>
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